Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048—Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - cama ra@serrana.sp.  leg. br

INDICAÇÃO n2  29/2021

EMENTA: INDICA AO CHEFE DO EXECUTIVO MUNICIPAL PARA QUE PROCEDA

REPARO NA ILUMINAÇÃO, PODA DE ÁRVORES E LIMPEZA GERAL EM UMA ÁREA

VERDE SITUADA ENTRE AS RUAS JOSÉ GIOTO E LUIS LICERAS.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do art. 122 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Serrana, a presente INDICAÇÃO escrita, a fim de indicar que a

vereadora que a esta subscreve, INDICA, de acordo com as formalidades regimentais

vigentes, ao Prefeito Municipal, para que , junto ao departamento competente, para

que tomem providências urgentes para reparo na iluminação, poda das árvores e

limpeza geral, para maior segurança dos moradores destes arredores

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária, atendendo as reclamações de diversos moradores, causando um

enorme transtorno nas proximidades, sendo estes serviços de extrema importância, evitando o

vandalismo no bairro.

Sala das Sessõe.-12tt1eveFe.iro de 2021

1!- --

ANDREIA DE 	T' N Á PONCIANOPRATES
Vereadora da ^ ara Municipal de Serran

Câmara Municipal de Serrana

IIIIUII
PROTOCOLO GERAL 173/2021
Data: 18/02/2021 - Horario: 11:41

Legislativo - IND 29/2021